花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：薛曉芸
電話：03-8462860#359
電子信箱：small8026@hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月1日
發文字號：府教體字第1100245905號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章ATTACH1

主旨：檢送花蓮縣體育會辦理「2021花蓮『太平洋盃』全國街舞
大賽」活動簡章1份，請轉知所屬踴躍報名參加並依權責
核予參賽人員公假登記，請查照。

說明：
一、依據該會110年11月26日花縣體錦字第1100000529號函辦
理。

二、比賽日期:110年12月11日。
三、比賽地點:花蓮縣東大門夜市。
四、本案聯絡人:花蓮縣體育會街舞委員會林琬晴，電話:0976-

804697。

正本：國立宜蘭高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級商業職業學
校、國立羅東高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立羅東高級工業職業學
校、聖母醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校宜蘭分部、中道學校財團
法人宜蘭縣中道高級中學、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星高級中
學、花蓮縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大
學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校
財團法人慈濟科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校
財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級
中學國小部、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業
職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、四維學
校財團法人花蓮縣四維高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業
學校、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校

副本：花蓮縣體育會、本府教育處電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
110/12/02

1100010335

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁